in ripa fluminis vagiente; ait de in
fantibus hebreorum est hic et adoptauit
eum in filium. **Exodi. ij.**

Raab meretrix exploratoris ioseph
videns ad mortem queri copassus est eis
et ipsos abscondens liberauit. **Iosue. ij.**

Ruch euntes ad dauid abscondi
ti fuerunt in putro per mulierem que po
suit et elamen super os putri et que
rentes eos delusit. **ij. Regum. xvij.**

Una mulierum contumacia coram
salomone pium cor habuit que maluit
puerum suum alteri dare potius quam
occidit. **ij. Re. iij.**

Mulier sapientia fuit hospita he
lic et apud illam sustentabatur. **tercio
Regum xvij.**

Mulier funamitis ad hoc vitium su
um induerat ut faceret helizeo locum in
domo sua ad manendum quarto. **Re.
iij.**

Cum occideret athalia omne semine
regis iofaba filia regis ioram tulit ro
ab unum de filiis regis et abscondens
saluauit eum. **ij. Re. xi.**

Hester pro liberatione populi sui se
magno periculo exposuit. **Hes. ij.**

Pietate ostendit beata virgo in nu
pctis dicens filio suo vinum non ha
bent. **Joh. ij.**

Ambulans dominus per mundum
in domo marthe et magdalene hospi
cium legitur specialiter habuisse. **Iu
ce. x. Joh. xij.**

Mulieres christo circumuecti et predi
canti ministrabant. **Iuce. xvij.**

Mulieres ad crucem eum sequeban
tur que discipuli proprii reliquerunt
Iuce. xxij.

Et sepulture eius pium obsequium pre
buerunt. **Iuce. xxij.**

Uxor pylati magis conabatur christi

mortem impedire quam aliquis homo
Mat. xxvij.

Propter opera pietatis ipsius tha
bite et elemosinas quas faciebat ro
gaueunt petrum vidue flentes pro
ea que eam suis orationibus suscitauit
Actuum. nono

Ad da purpurea a beato paulo ba
ptizatur ergo eum socijs suis in do
mo sua coegit manere. **Actu. xvi.**

De mulierum fortitudine.

Qum baram ab inoem duceret
exercitum contra silarum del
bora uxor naboth dixit ei i
bo quidem teum sed hac vice victoria
non reputabitur tibi quia in manu
femine tradita est silara. **Judiam.
quarto**

Diaktes saluauit nichol dauid vi
rum suum cum ad mortem quereretur
a saul patre eius. **i. Re. xix.**

Judith fortiter pro se et populo e
git quando holoferni caput trunca
uit. **Judith. xij.**

Hester regina pro liberatione populi
sui mortis periculo se exposuit quam non
uocata ad regem impetruit. **Hester. v.**

Mater illa mirabilis videns una
die septem filios suos morientes bono
animo et femine cogitationi masculi
num miserebat. **ij. Mac. viij.**

Fortis fuit beata virgo sustinendo
filij passionem et ipso mortuo sola si
dem retinuit. **Joh. xix.**

Audax et fortis fuit magdalena
que passioni interfuit et totiens sepul
chrum accessit et discipul recedentibus
ipsa non recessit sed sola ibi permansit. **Jo
ha. xix. xx. Mat. xxvij. et. xxvij. et.**

Mar. xv. et. xvi. Iuce. xxij. et. xxij.

De mulierum auiditate.

Qum baram ab inoem duceret
exercitum contra silarum del
bora uxor naboth dixit ei i
bo quidem teum sed hac vice victoria
non reputabitur tibi quia in manu
femine tradita est silara. **Judiam.
quarto**
Diaktes saluauit nichol dauid vi
rum suum cum ad mortem quereretur
a saul patre eius. **i. Re. xix.**
Judith fortiter pro se et populo e
git quando holoferni caput trunca
uit. **Judith. xij.**
Hester regina pro liberatione populi
sui mortis periculo se exposuit quam non
uocata ad regem impetruit. **Hester. v.**
Mater illa mirabilis videns una
die septem filios suos morientes bono
animo et femine cogitationi masculi
num miserebat. **ij. Mac. viij.**
Fortis fuit beata virgo sustinendo
filij passionem et ipso mortuo sola si
dem retinuit. **Joh. xix.**
Audax et fortis fuit magdalena
que passioni interfuit et totiens sepul
chrum accessit et discipul recedentibus
ipsa non recessit sed sola ibi permansit. **Jo
ha. xix. xx. Mat. xxvij. et. xxvij. et.
Mar. xv. et. xvi. Iuce. xxij. et. xxij.**
De mulierum auiditate.

Digna mulier ex sua diuidita
te contra preceptum domini de ligno
tulit et comedit. *Gen. ij.*

Sara uxor abrahe multum deside
rabat habere pueros. Unde uirum su
um misit ad ancillam ut ex ea liberos
haberet quia ipsa adhuc sterilis erat
Genesis. xvi.

Fille loth postquam uoluerunt cum pre
nubere quam filiis carere. *Genesis. xix.*

Rachel cernens se sterile esse ait ia
cob marito suo da michi liberos alio
quin moriar. *Gen. xxx.*

Uxor pharaonis cui seruebat io
seph ipsum ad stuprum peractum reque
sit. *Genesis. xxxix.*

Ada filia caleph obtinuit a patre
terram ierugam quam suspicando sedebat in
ano eum percutit. *Josue. xv.*

Uxor sampsonis tunc instabat apud
eum quod dixit ei obscuram profectionem quam
nec patribus uoluit indicare et illa
sciam reuelauit inimicis suis in dampnum
uiri sui. *Judiam. xxiij.*

Dalida per oportunitatem suam obtinu
it ut sampson ei diceret in quo fortitudo
sua consisteret. *Judiam. xvi.*

Jelabel cupiens uirum suum achab da
re uineam naboth per falsum testimo
nium fecit ipsum naboth occidi. *ij. Regum. xxi.*

Athalia mater regis ochozie cupi
ens super terram regnare omne semen regium
quod iuenerat percutit. *ij. Regum. xxi.*

Hester non fuit contra quod rex debe
rat ei domum amorem et quod iudei quingen
tos uitos de inimicis suis occiderant
sed in crastino occidi fecit. *Hester. ij.*
Mater filiorum zebedei petruit a
furo ut duo filii eius unus ad dexteram a
lium ad sinistram sederet. *Mathei. xx.*
Hec dies tunc cupiuit mortem iohannem

is baptiste quam filiam suam caput ipsum
postquam dimidium regni petre perua
sit. *Mathei. xiiij. et. Marci. vi.*

De mulierum fallacia.

Eda uirum decepit et licet non
seduxit tamen ad comedendum
de pomo persuasit. *Gen. ij.*

Sara uisit ad filium promissione sed pro
teritum correpta mendaciter se exausa
uit. *Genesis. xvi. ij.*

Due filie loth preteritum suum inebriaue
runt ut cum eo concuberet que uobis ad
hoc inducere forte non ualebant. *Gen. xix.*

Rachel preteritum suum ydola furando ad
uersionem pulchre delusit. *Gen. xxxi.*

Mulieres moabite filios israel de
ceperunt. *Judi. xxiij.*

Raab meretrice exploratores iosue
abscondit et querentes eos arretere fecit
ad uadum iordanis dicens clausa por
ta hos exisse. *Josue. ij.*

Egressa iahel in occursum hysare ait
istra ad me domine mihi ne timeas et post
quam ipsum dormientem occidit. *Judi. iij.*

Uxor sampsonis fudit lacrimas
donec profectionem sibi reuelaret.
Judiam. xiiij.

Dalida sampsonis molesta fuit usque
quam sciret in quo fortitudo sua consisteret
et tunc eum decepit et tradidit eum inimicis
suis. *Judiam. xvi.*

Hersabee uisum dauid decepit usque
ad adulterium et postea ad homicidium
induxit. *ij. Regum. xi.*

Mulieres intantum salomonem de
ceperunt ut coleret deos eorum. *ij. Regum. xi.*

Uxor ieroboam aliam se sumpsit ut
prophetam deciperet quia uidere non
poterat. *ij. Regum. xxi.*